

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>CIREX - více a méně práce koupelna 1NP muži</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Kopřivnice
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kopřivnice	00298077	CZ00298077
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Řeháčková Petra		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	27F2023	26.05.2023	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 986,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	13 675,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		15 661,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>15 661,00</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>				<b>DPH celkem</b>			
		snížená	15,0	0,00				0,00			
		základní	21,0	15 661,00				3 288,81			
		<b>Cena s DPH</b>						<b>18 949,81</b>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>							
		Dodá zadavatel						0,00			
		Klouzavá doložka						0,00			
		Zvýhodnění						0,00			

# ROZPOČET

Stavba: CIREX - více a méně práce koupelna 1NP muži

Objekt:

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel:

Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Řeháčková Petra

Datum: 26. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>15 661,00</b>	<b>0,000</b>
<b>721</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>-3 300,00</b>	<b>0,000</b>
5	721212125	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	-6,000	8 750,00	-52 500,00	0,000
6	721212126	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	6,000	8 200,00	49 200,00	0,000
<b>725</b>		<b>Zdravotechnika - zařízovací předměty</b>				<b>5 005,00</b>	<b>0,000</b>
2	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 619,00	3 619,00	0,000
1	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 386,00	1 386,00	0,000
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>11 970,00</b>	<b>0,000</b>
7	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm odstín dle výběru investora, prodloužení 0,3x2,0 x 5,0	m2	3,000	3 990,00	11 970,00	0,000
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 986,00</b>	<b>0,000</b>
3	61164005	dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	-1,000	2 464,00	-2 464,00	0,000
4	61164006	dveře jednokřídlé povrch fólie buk s DTD výstuhou, plně s mřížkou 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 450,00	4 450,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>15 661,00</b>	<b>0,000</b>